
2022 年 6 月吉日 
お得意様各位 

三菱製紙株式会社 
紙 素 材 事 業 部 
印刷・情報用紙営業部 

 

銘柄廃止のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび、製品のより安定的な供給を目指し、印刷用紙の一部銘柄につきまして、
下記内容にて銘柄を廃止いたしますのでご案内申し上げます。これまでの皆様のご愛顧に
改めて深く感謝申し上げますとともに、引き続き弊社製品をご用命くださいますよう宜し
くお願い申し上げます。 

敬具 
記 

１．廃止銘柄 
① ディグニティ、ブロードエアー書籍用紙ウスクリーム A、H-年史用紙 
② 特菱アート両面 N、特菱アート片面 N、スーパーマットアート A 

三菱ピュアプレート、フレアソフト 
三菱嵩高書籍用紙 55A、三菱嵩高書籍用紙 65A、ダイヤバルキー 
 

２．最終生産時期 
① 2022 年 9 月 
② 2022 年 12 月（2022 年 8 月より受注生産化） 

 
３．備考 

 代替銘柄などにつきましては、個別案件ごとにご相談させて頂きたく、宜しくお願い
申し上げます。 
 

 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
 お客様、営業関係 ・・・ 印刷・情報用紙営業部     TEL 03-5600-1459 
 報道関係     ・・・ 総務・広報室         TEL 03-5600-1487 
 

以上 


